UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 09/2018 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - PcD/ 2018

Resultado Preliminar/4ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Bolsa Pró-PcD/4ª Chamada, conforme consta no Anexo I e II.

O estudante poderá interpor recurso no dia 10 de Agosto de 2018, nos locais e horários indicados abaixo:

No Campus - Rio Branco: no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo,

estacionamento G., das 8 horas às 19 horas;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8 horas às 19 horas.

O Resultado dos recursos e Resultado Final será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 14 de agosto de

2018.

Rio Branco, AC, 09 de agosto de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 09/2018 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ANEXO I

BOLSA Pró-PcD - 2018

RESULTADO PRELIMINAR - RIO BRANCO

4ª CHAMADA

CAMPUS RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso Situação

1.  00801301270  Marta de Souza Vieira  Bacharelado em Psicologia Indeferido: apresentar cópia de extrato bancário com
titularidade do aluno

2.  01464665273 Lucas Matheus da Silva Abreu Bacharelado em Ciências Econômicas
Indeferido : não apresentou documentação

3.  97482536272  Washington da Silva Oliveira Licenciatura em Ciências Biológicas
Deferido

ANEXO II

BOLSA Pró-PcD - 2018

RESULTADO PRELIMINAR – CAMPUS FLORESTA

                                                     4ª CHAMADA

CAMPUS  CRUZEIRO DO SUL

Classificação CPF Nome Curso Situação

1.  03496706252  Fabricia Bezerra Firmino  Licenciatura em Letras Espanhol Deferido